
P E M E R I N T A H   K O T A   M A L A N G 

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
Jl. Tugu No. 1 Telp. (0341) 3019191 

e-mail: ulp@malangkota.go.id 

 MALANG Kode Pos 65119 

 

 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL 
Nomor : 027/1306/BLPBJ/35.73.122/2021 

Tanggal : 14 Juni 2021 

 

 

 Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor : 027/977/BLPBJ/35.73.122/2021, 

Kelompok Kerja Pemilihan Bagian Layanan Pengadaan Barang/Jasa Kota Malang Tahun 

Anggaran 2021 Mengumumkan Tender  Gagal untuk paket pekerjaan : 

 

Kode Tender : 7535192 

Nama Tender : Paket Belanja Jasa Konstruksi Fisik Pasar Lesanpuro 

Nilai Total HPS : Rp 1.282.832.000,00 

Nama PPK : TRI RUDI IRAWANTO, S.E., M.M. 

Perangkat Daerah : Dinas Koperasi Perindustrian Dan Perdagangan 

Jenis Pengadaan : Pekerjaan Konstruksi 

Metode Pengadaan  : Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah Sistem Gugur 

 

 

Dikarenakan :    Ditemukan kesalahan dalam Dokumen Pemilihan atau Dokumen 

Pemilihan tidak sesuai dengan ketentuan dalam Peraturan Presiden 

Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 

 

Sehingga dinyatakan  : Tender  Gagal 
 

 

              Demikian Pengumuman Tender Gagal ini dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal 

dan bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dapatnya dimaklumi. 

 

 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA  

TAHUN ANGGARAN 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ulp@malangkota.go.id

